UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Edital nº 002/17 – COPEMGEO                                                 Boa Vista, 07 de abril de 2017.

Homologação das inscrições para o Processo

de seleção de bolsas de estudo para o Curso de

Mestrado em Geografia da Universidade

Federal de Roraima, conforme Edital nº.

001/17-COMPEGEO.

A COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O CURSO DE

MESTRADO EM GEOGRAFIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA,

designada pela portaria Nº 001/13 de 1º de abril de 2013, usando as atribuições conferidas

pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia-PPG-GEO,

RESOLVE

Art. 1º – Tornar público a Homologação  das inscrições para o Processo de Seleção de bolsas

de estudo para o  Curso de Mestrado em Geografia da Universidade Federal de Roraima –

PPG/GEO no ano de 2017, conforme Edital nº. 001/17-COMPEGEO.

RELAÇÃO DE CANDIDATURAS HOMOLOGADAS

Nº. de Inscrição Nome Situação

1 MAYK FEITOSA SANTOS Homologado

2 CAROLINE FERREIRA MEDEIROS Homologado

3 TALITA ALVES DA SILVA Homologado

4 MATHEUS FELIPE PEREIRA DE SOUZA Homologado

5 RUBENITA DA CRUZ DOS SANTOS LOPES Não Homologado – pois

não atende a alínea “e” e

“f” do item 3.3 do Edital

nº. 001/17-COPEMGEO

6 EVELISE MICHELE NUNES PIEVE Homologado

_____________________________

Prof. Dr. Stélio Soares Tavares Júnior

Presidente da Comissão